期可解除限售限制性股票已于 2020年 11月 16日上市流通。

17、2020 年 8 月 27 日， 公司第七届董事会第二次会议及第七届监事会第二次会议审议通过了
《关于对部分获授的限制性股票回购注销的议案》。公司有五名激励对象因离职已不符合激励条件，同
意公司以 1元/股的价格回购注销限制性股票共计 26,000股。

18、2021 年 3 月 31 日， 公司第七届董事会第五次会议及第七届监事会第四次会议审议通过了
《关于 2017年限制性股票激励计划第四个解除限售期及预留部分第三个解除限售期解除限售条件成
就的议案》，同意 204名符合条件的激励对象在第四个解除限售期及预留部分第三个解除限售期进行
解除限售，本次可解除限售的限制性股票数量为 1,629,200股，占公司股本总额的 0.199%。

二、2017年限制性股票回购注销依据
公司于 2020年 8月 27日召开的第七届董事会第二次会议审议通过《关于对部分获授的限制性

股票回购注销的议案》，公司拟回购注销五名离职激励对象已获授尚未达成解除限售条件的限制性股
票共计 26,000股。 公司于 2021年 4月 22日召开 2020年年度股东大会审议通过《关于对部分获授的
限制性股票回购注销的议案》，同意回购注销五名离职激励对象已获授尚未达成解除限售条件的限制
性股票共计 26,000股。 股权激励计划具体调整情况如下：

因 2017年限制性股票激励计划首次授予激励对象付伟华、马正卿、陈颖、江加庆、马雷因个人原
因发生离职，根据 2017 年限制性股票激励计划第七章“公司、激励对象发生异动的处理”之第三条第
（四）款的规定，公司须对其尚未达成解除限售条件的限制性股票以 1 元/股的价格回购并注销（未达
成解除限售条件的限制性股票占其获授的限制性股票总量的 40%）。 回购注销的限制性股票共计
26,000股。 详细信息可参见 2020年 8月 28日披露于《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》及巨潮
资讯网的《关于对部分获授的限制性股票回购注销的公告》（公告编号：2020-048）。

三、2017年限制性股票回购注销数量及价格
公司本次以 1元/股的价格回购注销五名离职激励对象限制性股票 26,000 股，占公司股本总额的

0.003%。 公司已向上述五名离职激励对象支付回购价款总计人民币 26,000元，天健会计师事务所（特
殊普通合伙）于 2021年 6月 23日出具了天健验[2021]334号验资报告。

注销完成后，2017 年限制性股票激励计划规定的激励对象获授的限制性股票数量变动具体如
下：

分类 姓名 职务
尚未解除限售
的限制性股票
（股）

第四个解除限售期及预留
部分第三个解除限售期可
解除限售的限制性股票
（股）

因离职回购注销的限
制性股票（股）

剩余未解除限
售限制性股票
（股）

首 次
授予

苏明瑞 原总经理 104,000 104,000 0 0

徐波 财务总监 64,000 64,000 0 0

叶继德 副总经 理 、
董事会秘书 28,000 28,000 0 0

其他激励人员 1,260,200 1,234,200 26,000 0

预 留
授予

徐波 财务总监 7,500 7,500 0 0

其他激励人员 191,500 191,500 0 0

合计 1,655,200 1,629,200 26,000 0

注：第四个解除限售期及预留部分第三个解除限售期可解除限售的限制性股票尚未上市流通。
四、本次回购前后公司股权结构的变动情况表

本次变动前
本次回购注
销数量

本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 208,713,354 25.55% 26,000 208,687,354 25.55%

1、国家持股 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 2,345,764 0.29% 26,000 2,319,764 0.29%

其中：境内法人持股 0 0 0 0 0

境内自然人持股 2,345,764 0.29% 26,000 2,319,764 0.29%

4、外资持股 206,367,590 25.26% 0 206,367,590 25.26%

其中：境外法人持股 206,367,590 25.26% 0 206,367,590 25.26%

境外自然人持股 0 0 0 0 0

二、无限售条件股份 608,159,307 74.45% 0 608,159,307 74.45%

1、人民币普通股 608,159,307 74.45% 0 608,159,307 74.45%

三、股份总数 816,872,661 100% 26,000 816,846,661 100%

特此公告。

浙江苏泊尔股份有限公司
董事会

二〇二一年七月五日

证券代码：002212 证券简称：天融信 公告编号：2021-074

天融信科技集团股份有限公司
2020 年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

特别提示：
1、天融信科技集团股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）2020 年利润分配方案（以下简称

“分配方案”）已经 2021年 5月 31日召开的 2020年年度股东大会审议通过。根据分配方案规定，鉴于
分配方案披露至实施期间， 因公司实施股权激励计划导致公司股本总额由 1,176,932,446 股增加至
1,186,040,198 股。 按照现金分红总额不变的原则， 公司分配方案调整为“以公司现有总股本
1,186,040,198股剔除回购专户上已回购股份 29,071,888股后的 1,156,968,310股为基数， 向全体股东
每 10 股派发现金股利 0.396851 元人民币（含税），合计派发现金股利 45,914,403.07 元，不送红股，不
以公积金转增股本”。

2、本次权益分派实施后计算除权除息价格时，按公司总股本折算的每 10 股现金分红比例=本次
实际现金分红总额/公司总股本（含已回购股份）*10 股=45,914,403.07 元/1,186,040,198 股 *10 股=
0.387123元（保留小数点后六位），即每股现金红利为 0.038712 元。 本次权益分派实施后的除权除息

[…]

元。 根据贵公司 2021年 3月 30日召开的第四届董事会第二十五次会议审议通过的《关于调整 2018
年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票回购价格的议案》、《关于回购注销部分限制性股票
的议案》、《关于变更公司注册资本和修订公司章程的议案》，贵公司 2021 年 4 月 21 日召开的 2020 年
度股东大会审议通过的《关于回购注销部分限制性股票的议案》、《关于变更公司注册资本和修订公司
章程的议案》及修改后的章程，由于《激励计划（草案）》规定的首次授予部分第三期的解除限售条件未
达成且首次授予激励对象中的 1人已离职， 公司决定回购注销该激励计划首次授予部分第三期未达
成解除限售条件及离职激励对象所涉已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 3,280,320 股。 根据
《激励计划（草案）》规定，激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公积转增股
本、派送股票红利等影响公司股本总额或公司股票价格事项的，公司应对尚未解除限售的限制性股票
的回购价格做相应的调整。公司原定未达成解除限售条件情形所涉股份的回购价格为 14.83元/股+银
行同期存款利息，原定因离职情形所涉股份的回购价格为 14.83元/股。 根据上述规定调整后，公司本
次因未达成解除限售条件情形所涉股份的回购价格为 7.185元/股+银行同期存款利息，因离职情形所

涉股份的回购价格为 7.185 元/股。 经我们审验，截至 2021 年 6 月 5 日止，公司已支付回购价款共计
24,857,460.36 元（大写： 贰仟肆佰捌拾伍万柒仟肆佰陆拾圆叁角陆分）， 相应减少股本合计人民币
3,280,320.00 元（大写： 叁佰贰拾捌万零叁佰贰拾圆整）， 减少资本公积（股本溢价） 人民币
20,289,744.00 元（大写： 贰仟零贰拾捌万玖仟柒佰肆拾肆圆整）， 增加当期财务费用合计人民币
1,287,396.36元（大写：壹佰贰拾捌万柒仟叁佰玖拾陆圆叁角陆分）。

同时我们注意到， 贵公司本次减资前最近一期经审验的注册资本为人民币 751,739,260.00元，股
本人民币 751,739,260.00元，已由信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 10 月 31 日出具
XYZH/2020CDAA60003 号《验资报告》。 截至 2021 年 6 月 5 日止， 变更后的注册资本为人民币
748,458,940.00元，股本人民币 748,458,940.00元。

6、实施情况
截至本公告日， 上述限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销

手续。
三、本次回购注销完成后的股本结构情况
本次回购注销完成后，公司股份总数将由 751,739,260 股变更为 748,458,940 股，公司股本结构变

动如下：

类别
本次变动前

本次变动增减
（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 453,326,879 60.30% -3,280,320 450,046,559 60.13%

无限售条件股份 298,412,381 39.70% 298,412,381 39.87%

股份总数 751,739,260 100.00% -3,280,320 748,458,940 100.00%

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市
条件。

四、本次回购注销对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票事项符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件、公司章程、《激励

计划（草案）》等相关规定，不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响公司管理
团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

五、备查文件
1、公司第四届董事会第二十五次会议决议；
2、公司独立董事关于第四届董事会第二十五次会议相关事项的独立意见；
3、公司第四届监事会第二十次会议决议；
4、2020年度股东大会决议；
5、北京金杜（成都）律师事务所《关于成都富森美家居股份有限公司第四次回购注销 2018 年限制

性股票激励计划部分激励股份的法律意见书》；
7、 容诚会计师事务所（特殊普通合伙）《成都富森美家居股份有限公司验资报告》（容诚审验字

[2021]610Z0006号）。
特此公告。

成都富森美家居股份有限公司
董事会

二〇二一年七月二日